
 

CITTÀ DI MORBEGNO 

(PROVINCIA DI SONDRIO) 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 665 DEL 14/10/2020 
 
 
 
 
 

Area Lavori Pubblici Manutenzione 
 

Servizio Lavori Pubblici Manutenzione 
 
 
 
 
OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO 

COMUNALE, MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE -  
APPROVAZIONE  PROGETTO ESECUTIVO E 
CONTESTUALE AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 33 
DEL D.LGS 50/2016.  CUP H94H19000290001  CIG: 
Z062DE5ABC 
 

 
 
 
 
 
 
La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 
Morbegno dal 21/10/2020 al 05/11/2020. 
 



 

DETERMINAZIONE N° 665 DEL 14/10/2020 

 

 

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE, MURO DI 

SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE -  APPROVAZIONE  PROGETTO 

ESECUTIVO E CONTESTUALE AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 33 

DEL D.LGS 50/2016.  CUP H94H19000290001  CIG: Z062DE5ABC 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Visto l’art. 107, comma 1 del D.Lgs 267/2000 che prevede che spetta ai dirigenti la direzione degli 

uffici e dei servizi dell’Ente, secondo i criteri dettati dagli Statuti e dai Regolamenti; 

 

Visto l’art. 109, comma 2 del D.Lgs 267/2000 dal quale si evince che le funzioni di cui al citato art. 

107 spettano ai Responsabili del Servizio; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 02/2020 del 15.01.2020 con il quale viene attribuita all’ing. Andrea 

Bosatta la Responsabilità gestionale dell’Area Tecnica, Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni; 

 

Dato atto che con: 

 

- Delibera GC n. 36 in data 6-4-2020 si adottava lo schema di programma triennale dei lavori 

pubblici 2020-2022; 

- Delibera GC n. 57 in data 14-5-2020 aggiornamento schema di programma triennale dei 

lavori pubblici 2020-2022; 

- Delibera GC n. 108 in data 28.07.2020 approvazione definitiva schema di programma 

triennale dei lavori pubblici 2020-2022; 

 

Vista la nota di aggiornamento al DUP 2020 – 2022, approvata con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 15 del 28.05.2020, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Visto il bilancio di previsione 2020 - 2022, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 

16 del 28.05.2020, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la variazione al DUP ed al Bilancio, approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 

33 del 23.07.2020, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la variazione del piano esecutivo di gestione 2020-2022. provvedimento N.1/2020, 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 30.07.2020, esecutiva ai sensi di 

legge; 

 

Dato atto che ai sensi dell’articolo 1, commi 29-30 della legge 27 dicembre 2019, n. 160, (Legge di 

bilancio 2020), sono stati assegnati contributi per l’anno 2020 per interventi di efficientamento 

energetico e sviluppo territoriale sostenibile ivi compresi interventi di messa in sicurezza 

patrimonio pubblico, ai comuni con popolazione compresa tra 10.001 e 20.000 abitanti, pari ad euro 



90.000; 

 

Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio LLPP e Manutenzioni n. 261 del 25.06.2020 

mediante la quale si effettuava l’accertamento in entrata relativo al contributo di cui sopra;   

 

Accertato che si rende necessario attuare un intervento di messa in sicurezza del patrimonio 

comunale mediante il rifacimento di un muro di sostegno al versante lato monte di Palazzo 

Malacrida, in località Seriole; 

 

Dato atto che con Determinazione del Responsabile del Servizio LLPP e Manutenzioni n. 312 del 

07.07.2020 è stato conferito l’incarico professionale per i lavori in oggetto allo Studio Moncecchi 

Associati di Morbegno (SO); 

 

Visto il decreto legislativo Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 

2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 

appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 

dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato d.lgs 50/2016 ed in 

particolare: 

 

A) l’articolo 32 sulle fasi delle procedure di affidamento, che specifica, tra l’altro, al comma 7 che 

l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo 

all’aggiudicatario; 

 

B) l’articolo 33, ai sensi del quale la cosiddetta “proposta di aggiudicazione”: deve essere approvata 

dall’organo competente secondo l’ordinamento della stazione appaltante, che nel caso di specie è da 

individuare nel dirigente/responsabile di servizio competente alla gestione della gara; 

 

Visto l’articolo 9, comma 1, lettere a) e b), del decreto legge 1 luglio 2009, n. 78 - “Provvedimenti 

anticrisi, nonché proroga dei termini [...]” convertito con modificazioni in legge 3 agosto 2009, n. 

102; 

 

Constatato che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, recentemente modificata 

dal D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni dalla L. 7 agosto 2012, n. 135, nel 

favorire sempre di più il ricorso a centrali di committenza e agli strumenti telematici di 

negoziazione (e-procurement), prevede: 

 

- l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle convenzioni Consip ovvero di utilizzarne i 

parametri qualità prezzo come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (art. 26, 

comma 3, della legge n. 48811999 e art. 1, comma 449, legge n. 296/2006); 

- l’obbligo per gli enti locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 

(MEPA) ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. n. 20712010 

per gli acquisti di beni e servizi sotto soglia comunitaria (art. 1, comma 450, legge n. 296/2006, 

come modificato dall’articolo 7, comma 2, DL. n. 52/2012, convertito in legge n. 94/2012). 

 

Dato atto che  con Deliberazione di Giunta Comunale, n. 107 del 28 Luglio 2020, immediatamente 

eseguibile, si approvava il progetto Definitivo dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA 

PATRIMONIO COMUNALE, MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA’ SERIOLE” redatto dallo 

Studio di Ingegneria Moncecchi Associati datato 23.07.2020, dell’importo complessivo di € 



51.500,00, di cui € 31.600,00 per lavori a base d’asta comprensivi dei costi per la sicurezza ed € 

19.900,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione Comunale; 

 

Dato atto che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico nr. 487 del 18.08.2020 

veniva indetta la procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 

lettera b) del D.L. 76/2020, quale disciplina sostitutiva sino al 31.07.2021 dell’art. 36 del D.Lgs 

50/2016, nel rispetto del principio di rotazione, con aggiudicazione al maggior ribasso, da 

aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 36 comma 9 bis); 

 

Preso Atto Che con Determinazione n. 515 del 31.08.2020 si formulava la proposta di 

aggiudicazione ai sensi dell’art. 33 del D.Lgs 50/2016, approvando il verbale di gara ed il relativo 

Report n. n. 127994440 del 26.08.2020, all’operatore economico EDILMUNTIC S.R.L. di COSIO 

VALTELLINO (SO), la quale formulando uno sconto sull’importo posto a base d’asta del servizio 

del 1,75%, ha assestato il quadro economico come segue: 

 

 

QUADRO ECONOMICO GENERALE 

N.  EURO IMPORTO 

 LAVORI   

A1 
 Importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta € 27.100,00 

 

A2 
Ribasso sull’importo dei lavori del 1,75 % € - 474,25 

A3 
Importo dei lavori epurato dal ribasso d’asta € 26.625,75 

A4 
 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso d’asta € 4.500,00 

 
A  Importo Complessivo dei lavori € 31.125,75 

  SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE   

B1  Iva 22%  
€ 6.847,66 

 

B2 

 Progettazione definitiva ed esecutiva, Analisi sismica con relativo     

 deposito e denuncia dei C.A. 

€ 5.405,09 

B3  Redazione Relazione Geologica e Geotecnica di supporto al 

progetto  

€ 1.493,28 

B4 

 Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed in fase di  

 esecuzione  

€ 1.015,04 

B5  Incentivi di cui all’art. 113 del D.lgs 50/2016  1.328,60 

B6 
 Imprevisti ed arrotondamenti  4.284,58 

 

B 
 Totale somme a disp. amministrazione € 20.374,25 

 
C IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO (A+B) 

 

€ 51.500,00 

 
 

 

 

Vista l’Autorizzazione Paesaggistica n. B34/2020 del 04.09.2020 al prot. 15789; 

 

Acquisito al protocollo dell’Ente il giorno 14.10.2020 il progetto esecutivo dei lavori in oggetto 

dell’importo complessivo di € 51.500,00, di cui € 31.600,00 per lavori a base d’asta comprensivi 



dei costi per la sicurezza ed € 19.900,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione 

Comunale, costituito dai seguenti allegati: 

 

- Allegato E.01 Relazione Generale; 

- Allegato E.02 Documentazione Fotografica; 

- Allegato E.03 Elenco Prezzi Unitari; 

- Allegato E.04 Computo Metrico Estimativo; 

- Allegato E.05 Quadro incidenza mano d’opera; 

- Allegato E.06 Capitolato Speciale d’appalto; 

- Allegato E.07 Manuale di manutenzione; 

- Tavola E.00 Corografia; 

- Tavola E.01 Pianta – Sezioni _Prospetti attuale ed in progetto. 

 

Dato atto che è stata effettuata la verifica del possesso dei requisiti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 e 

dell’art. 80 del D.Lgs 50/2016 autocertificati dell’operatore in sede di gara, ai sensi del DPR 

445/2000 e, in particolare: 

- sono stati verificati i requisiti tecnico professionali mediante acquisizione dei dati dai siti web 

degli enti pubblici presso i quali l’aggiudicatario ha dichiarato di avere svolto servizi analoghi a 

quello dell’affidamento in oggetto; 

- sono stati acquisiti: 

 il certificato camerale Documento PV 4390345 del 14.10.2020; 

 il DURC prot. Inail 23340840 valido sino al 25/11/2020; 

 esito controllo veridicità dichiarazioni sostitutive Agenzia Entrate del 23.09.2020: favorevole; 

 

ai sensi dell’art. 32 commi 7 e 8 del D.lgs. 50/2016, essendo stati verificati i requisiti, è possibile 

disporre l’aggiudicazione definitiva della gara e la sua immediata efficacia; 

 

Dato atto che in applicazione dell’art. 32 comma 10 lettera b) del D.lgs 50/2016 ai fini della stipula 

del contratto non si applica il termine dilatorio di 35 (trentacinque) giorni, c.d. stand still period, 

trattandosi di acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico della pubblica amministrazione; 

 

Attesa pertanto, l’opportunità e la necessità di provvedere all’approvazione del progetto esecutivo 

citato in premessa narrativa ed alla contestuale aggiudicazione della gara; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli relativi al controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui 

all’art. 147 bis comma del D.lgs 267 del 18.08.2000; 

 

Ritenuta la propria competenza, per le ragioni citate in premessa-narrativa; 

 
 

DETERMINA 
 

Di approvare le premesse quale parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs 241/90; 

 

Di approvare il progetto esecutivo dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO 

COMUNALE, MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA’ SERIOLE”, dell’importo complessivo di 

€ 51.500,00, di cui € 31.600,00 per lavori a base d’asta comprensivi dei costi per la sicurezza ed € 

19.900,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione Comunale ed i relativi allegati citati in 

premessa narrativa; 



 

Di aggiudicare ai sensi dell’art. 32 del D.lgs. 50/2016 la gara in oggetto all’operatore economico 

EDILMUNTIC S.R.L. di COSIO VALTELLINO (SO) per un importo di € 31.125,75 + iva 22 % € 

6.847,66 = € 37.973,41; 
 

Di impegnare definitivamente la spesa complessivo di euro € 51.500,00 secondo il principio di 

contabilità finanziaria potenziata di cui all’allegato n. 4.2 del D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii., a favore 

dei seguenti creditori: 
 

a) 

 
 

Ragione Sociale Sede Legale 

Edilmuntic s.r.l. 
 

Cosio Valtellino (SO) 
 

con imputazione nelle scritture private come segue: 

 
Importo Cod. Bil. 

(Missione, 

Programma, 

Titolo, 

Macroaggregato) 

Conto 

(V livello 

piano dei 

conti) 

Cap.PEG/Imp

egno giuridico 

(riacc/spesa) 

Cmp 

/FPV 

Esercizio di esigibilità 

 

 
2020 2021  

Suc

c 

€. 37.973,41     9.014.2.0202 000 981806 CMP € 37.973,41    

b. Di impegnare la restante somma di € 4.284,58 (Iva 22% + Imprevisti ed economie di gara), già 
inclusa nel quadro economico per il quale è stata effettuata la prenotazione con precedente 
determinazione n° 515/2020, con imputazione nelle scritture private come segue: 
 

Importo Cod. Bil. 

(Missione, 

Programma, 

Titolo, 

Macroaggregato) 

Conto 

(V livello 

piano dei 

conti) 

Cap.PEG/Imp

egno giuridico 

(riacc/spesa) 

Cmp 

/FPV 

Esercizio di esigibilità 

 

 
2020 2021  Succ 

€. 4.284,58 9.014.2.0202 000 981806 CMP € 4.284,58    

 
 

c. Per funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs 50/201 € 1.328,60 con imputazione nelle 
scritture private come segue: 
 

Importo Cod. Bil. 

(Missione, 

Programma, 

Titolo, 

Macroaggregato) 

Conto 

(V livello 

piano dei 

conti) 

Cap.PEG/Imp

egno giuridico 

(riacc/spesa) 

Cmp 

/FPV 

Esercizio di esigibilità 

 

 
2020 2021  Succ 

€. 1.328,60 9.014.2.0202 000 981806 CMP €. 1.328,60    

 

Si precisa che gli oneri relativi agli incarichi professionali di cui alle voci B2, B3, B4 pari ad € 
7.913,41, sono già stati impegnati con atti determinativi precedenti al presente provvedimento e la 
somma è inserita nel quadro economico dell’opera; 



 
Di dare atto che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio come 
sopra indicati e con le regole di finanza pubblica; 
 

Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) è il Responsabile del Servizio 

LLPP e Manutenzioni, ing. Andrea Bosatta;  

 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Finanziario per l'apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. n. 

267/2000; 
 

Di dare atto che la presente aggiudicazione è immediatamente efficacia, ai sensi dell’art. 32 comma 

7 del D.lgs. 50/2016; 
 

Di pubblicare il presente provvedimento 15 giorni consecutivi sull’albo web del Comune di 

Morbegno; 

 

Di dare atto, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in 

oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, all’indirizzo www.morbegno.gov.it con l'applicazione delle disposizioni di cui al 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 

 

 

 

 Il Responsabile 
Area Lavori Pubblici Manutenzione 

Ing. Andrea Bosatta 

 

 

 

  

 

 

  

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Morbegno. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BOSATTA ANDREA;1;15530298



COMUNE DI MORBEGNO
SONDRIO

Determinazione Area Lavori Pubblici Manutenzione nr.665 del 14/10/2020

Pagina 1 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE-MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE * LAVORI

Det. Area Lavori Pubblici Manutenzione NR. 515 DEL 31/08/2020Atto Amministrativo:
EDILMUNTIC S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0149.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 9818062020

37.973,41Importo:31/08/2020Data:2020 872/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z062DE5ABCC.I.G.:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE-MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE * INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE (QUOTA 80% DIPENDENTI)

GIUNTA COMUNALE NR. 107 DEL 28/07/2020Atto Amministrativo:
COMUNE DI MORBEGNOBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0149.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 9818062020

1.062,88Importo:31/08/2020Data:2020 873/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z062DE5ABCC.I.G.:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



COMUNE DI MORBEGNO
SONDRIO

Determinazione Area Lavori Pubblici Manutenzione nr.665 del 14/10/2020

Pagina 2 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE-MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE * INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE (QUOTA 20% F.DO INNOVAZIONE)

GIUNTA COMUNALE NR. 107 DEL 28/07/2020Atto Amministrativo:
COMUNE DI MORBEGNOBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0149.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 9818062020

265,72Importo:19/10/2020Data:2020 1042/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z062DE5ABCC.I.G.:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE-MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE * LAVORI

GIUNTA COMUNALE NR. 107 DEL 28/07/2020Atto Amministrativo:
DA AFFIDAREBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0149.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 9818062020

578,59Importo:19/10/2020Data:2020 1044/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z062DE5ABCC.I.G.:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



COMUNE DI MORBEGNO
SONDRIO

Determinazione Area Lavori Pubblici Manutenzione nr.665 del 14/10/2020

Pagina 3 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE-MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE * IMPREVISTI

GIUNTA COMUNALE NR. 107 DEL 28/07/2020Atto Amministrativo:
DA AFFIDAREBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0149.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 9818062020

3.705,99Importo:19/10/2020Data:2020 1043/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z062DE5ABCC.I.G.:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE-MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE * RELAZIONE
GEOLOGICA E GEOTECNICA

Det - Servizio LL.PP. e Manutenzioni NR. 262 DEL 25/06/2020Atto Amministrativo:
BIGIOLLI FABRIZIOBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0149.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 9818062020

1.493,28Importo:25/06/2020Data:2020 679/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z402D24F1BC.I.G.:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTI

Finanziato con : 290606 - Ccontributi Stato per progettazioni L.160/2019   € 1.493,28  -
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



COMUNE DI MORBEGNO
SONDRIO

Determinazione Area Lavori Pubblici Manutenzione nr.665 del 14/10/2020

Pagina 4 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE-MURO DI SOSTEGNO IN LOCALITA' SERIOLE *

Det. Area Lavori Pubblici Manutenzione NR. 515 DEL 31/08/2020Atto Amministrativo:
DA AFFIDAREBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0149.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 9818062020

6.420,13Importo:31/08/2020Data:2020 871/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z062DE5ABCC.I.G.:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Antonio Camarri

 MORBEGNO li, 19/10/2020

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Morbegno. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CAMARRI ANTONIO;1;12162795


